
Ogłoszenia parafialne
II NIEDZIELA ZWYKŁA

15 stycznia 2023

Dzisiaj po Mszy o 10.30 wystąpi zespół Les Femmes (czyt. Le Fam). Jest to zespół muzyki
klasycznej.  Artystki,  które  go  tworzą  są  laureatkami  muzycznych  konkursów krajowych  i
zagranicznych. Mają na koncie mnóstwo wydarzeń artystycznych w Polsce i za granicą. Do
koncertu został  zaproszony Piotr  Jamioł,  skrzypek,  improwizator i  dyrygent.  W programie
znajdą się tradycyjne kolędy polskie, mniej znane staropolskie pastorałki oraz utwory muzyki
klasycznej w niecodziennej aranżacji.
We wtorek po raz 26. będziemy obchodzili Dzień Judaizmu w Kościele Katolickim. Wszystkich
zainteresowanych zapraszamy w tym dniu do kaplicy sióstr brygidek w Gdańsku-Oliwie na
godz. 18.00 na spotkanie połączone zmiędzyreligijną modlitwą o pokój.
W środę rozpoczniemy Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. Kościół katolicki
zachowuje mocno w sercu modlitwę swego Założyciela zanoszoną w przeddzień męki „aby
wszyscy byli jedno” i dlatego gorliwie wzywa wiernych, aby wytrwale modlili się o jedność
chrześcijan. Zapraszamy do modlitwy indywidualnej w tej intencji, także w naszym kościele,
jak również do ekumenicznej modlitwy w poszczególnych kościołach:

18 stycznia 2023 (środa) o godz. 18.00 w kościele ewangelicko-augsburskim w Sopocie,
19 stycznia 2023 (czwartek) o godz. 18.00  w kościele ewangelicko-metodystycznym,
20 stycznia 2023 (piątek) o godz. 18:00  w archikatedrze oliwskiej,
21 stycznia 2023 (sobota) o godz. 17:00 w cerkwi prawosławnej,
22 stycznia 2023 (niedziela) o godz. 18:00 w kościele polskokatolickim.

W  sobotę 21 stycznia we wspomnienie św. Agnieszki obchodzić będziemy Dzień Babci, a w
niedzielę  –  Dzień  Dziadka.  Pamiętajmy  o  naszych  Seniorach  szczególnie  w  modlitwie  i
wdzięcznej pamięci.
Wizyta duszpasterska w najbliższych dniach przedstawia się następująco:

15 stycznia (niedziela) – Aleja Niepodległości (nr nieparzyste od 865 do 893)
16 stycznia (poniedziałek) – ul. Morska
17 stycznia (wtorek) – ul. Pokorniewskiego
18 stycznia (środa) – ul. Powstańców Warszawy
19 stycznia (czwartek) – ul. Pułaskiego
20 stycznia (piątek) – ul. Sępia

Kolęda dzisiaj zaczyna się od 16.00, a od poniedziałku do piątku od 17.00. Wizyta duszpasterska
będzie  również  dzień  wcześniej  zapowiadana  bezpośrednio  u  mieszkańców  przez  starszych
ministrantów. Jeżeli ktoś chciałby umówić się w innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt
(osobisty, telefoniczny lub emailowy).

Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i
domowe ciasto.
W ostatnim czasie zmarła nasz parafianka śp. Helena Machaj (lat 99) z ul. Pułaskiego. Wieczny
odpoczynek racz jej dać, Panie…


